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از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران
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توسلی-پروژه پروده ۴ زغال سنگ طبس نهایی 
شرکت  رسمی  نامه  آینده   چندروز  وظرف  شد 
سایناشور)بیمه مرکزی چین(به سفارت ایران در 

چین تحویل و به ایران ارسال می شود .
به گزارش »خراسان جنوبی« 21 اسفندماه سال 
و  مسئولان  متعدد  های  گیری  پی  پیرو  گذشته 
سنگ  زغال  معدن  تجهیز  پروژه  امر،  متولیان 
به  فاینانس  از  برای بهره مندی  ۴ طبس  پروده 
چین(  گذاری  سرمایه  بیمه  سایناشور)شرکت 
معرفی و با گذشت این پروژه از مرز ایران و راهی 

شدن به کشور چین نیمی از راه  پیموده شد.
عامل  مدیر  گذشته  روز  گزارش  این  اساس  بر 
شرکت تهیه و تولید موادمعدنی کشوردردیداربا 
فرماندارویژه طبس درتهران، در این باره خبرهای 

ویژه ای اعلام کرد.
مهندس »جعفری«گفت : پروژه پروده ۴نهایی شده 
است وظرف چندروز آینده  نامه رسمی شرکت 
سایناشور)بیمه مرکزی چین(به سفارت ایران در 

چین تحویل و به ایران ارسال می شود.
به گفته وی همچنین مشکل تأمین نقدینگی وسهم 
مشارکت ایمیدرو که معادل 15درصد کل پروژه وبه 

مبلغ800میلیارد ریال بود برطرف شده که با این 
حساب ایمیدرو باید طی دومرحله و هرمرحله۴00 

میلیارد ریال به حساب واریز کند.
 وی  یاد آور شد: درحال حاضر در این زمینه مشکلی 
وجود ندارد ومبلغ مذکور نیز تأمین شده و با نهایی 

شدن فاینانس و مشارکت طرف خارجی با عاملیت 
شرکت سایناشور 80میلیون  یورو نیز توسط سرمایه 

گذارخارجی تعهد و سرمایه گذاری می شود.
در این جلسه مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد 
های  زیرساخت  بازگشت  درباره  کشور  معدنی 

واگذارشده درجریان خصوصی سازی شرکت زغال 
سنگ طبس درسال93  آمادگی خودرا اعلام کرد 
تادرصورت همکاری و همراهی شرکت زغال سنگ 
و...، تمام زیرساخت های منطقه معدنی پروده به 

دولت باز گردد.
لازم به ذکراست با بازگشت زیرساخت های منطقه 
پروده به دولت ازقبیل آب،جاده،برق و ...مشارکت 

بخش خصوصی افزایش خواهد یافت.
گفتنی است ناحیه پروده با وسعت هزار و 200 
کیلومتر مربع و ذخیره زمین شناسی 1/1 میلیارد 
تن زغال سنگ کک شو، یکی از چهار ناحیه حوزه 
زغالی طبس و بزرگترین حوزه زغال سنگ کک شو 

در ایران محسوب می شود.
پیش از این مهندس طلایی فرماندار طبس پروژه 
پروده ۴  را یکی از مهم ترین طرح هایی  عنوان کرد 

که توسط وزارت نیرو در حال پیگیری است .
به گفته وی با بهره برداری از این پروژه به طور 
مستقیم و غیرمستقیم  برای دو هزار و 500 نفر 
شغل ایجاد خواهد شد و اعتباری بالغ بر 80 میلیارد 
یورو به طبس خواهد آمد که در توسعه شهرستان 

موثر است.

واقعه غدیر در درمیان بازسازی 
می شود 

واقعه بزرگ غدیر در شهرستان درمیان بازسازی 
می شود. فرمانده سپاه درمیان گفت:  مراسم واقعه 
غدیر صبح عید غدیر خم در مکانی بین روستای 
گسک و منصورآباد برگزار و برای اجرای این نمایش 
۴00 نفر شامل بازیگران اصلی و سیاهی لشکر به 

کارگرفته می شوند.
به گفته سرگرد »خدادادی«میان وعده و نهار برای 5 
هزار نفر و قرعه کشی 5 کمک هزینه کربلا برای این 

مراسم پیش بینی شده است. 

در کارخانه بنتونیت مود باز شد

با حضور معاون وزیر صنعت ، معدن وتجارت کارخانه 
بنتونیت مود به بهره برداری رسید.

شهرستان  تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره  رئیس 
سربیشه با اشاره به هزینه کرد 3میلیارد تومانی 
برای بهره برداری از این کارخانه گفت: از این مبلغ 2 
میلیارد تومان سرمایه بخش خصوصی و یک میلیارد 

تومان تسهیلات  است.
»براتی «افزود: این واحد صنعتی ظرفیت تولید 35 
هزار تن پودر بنتونیت را دارد که در زمینی با زیربنای 
۴50 متر مربع ساخته شده و برای 10 نفر به صورت 

مستقیم شغل ایجاد کرده است.

بهورزان نمونه خوسف تقدیر شدند

از  بهورز  روز  مناسبت  به  مراسمی  مشمولی-در 
بهورزان نمونه شهرستان خوسف در عملکرد و آزمون 

نیاز سنجی تقدیر شد .
معاون شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف در 
این مراسم با تبریک روز  بهورز ، گفت : بهورزان نقش 
مهمی در توسعه سلامت مردم دارند و در خط مقدم 

بهداشت و سلامت فعالیت می کنند . 
»قاسمی« افزود: در حال حاضر در کشور کاهش 
مرگ و میر ها ، فلج اطفال و افزایش امید به زندگی ، 
نتیجه فعالیت و تلاش بهورزان است .در این مراسم 

بهورزان نمونه تقدیر شدند.

شمارش معکوس ایجاد ۲۵00 فرصت شغلی 

پروده 4 زغال سنگ طبس نهایی شد 

مشمولی-حسینی نژاد-بیمارستان 32 تختخوابی در حال احداث 
خوسف 120میلیارد ریال اعتبار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما سال 89 بیمارستان خوسف توسط استاندار 
وقت در حالی در گروه پروژه های مهر ماندگار قرار گرفت که با توجه 
به نیاز مبرم جمعیت 5هزارنفری این شهر انتظار می رفت به زودی 
روبان افتتاحیه این بیمارستان 32 تختخوابی بریده شود و خدمتی 
بزرگ برای ساکنان این منطقه محروم رقم بخورد اما مدت زیادی 
نگذشت که ساخت این بیمارستان در این شهر به یکی از پر حرف و 

حدیث ترین پروژه های  استان مبدل شد .
در واقع چندی پس  از مصوب شدن ساخت این بیمارستان در 
سفرهای دور دوم دولت نهم مسائلی برای اجرا نشدن این پروژه 
به میان آمد.به عنوان مثال یکی از مهمترین مسائل و ایرادهایی که 
کارشناسان حوزه بهداشت و درمان به این پروژه وارد کردند نبود 
چارت چنین بیمارستانی در طرح های وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی بود . 
 البته هرچند کار با موانع بزرگی مواجه شد و کارشناسی خیلی 
از پروژه ها را زیر سوال برد اما پیگیری های مسئولان برای اصرار 

برساخت این بیمارستان ثمربخش واقع شد و به گفته فرماندار 
خوسف برای ساخت پروژه تنها در دولت یازدهم با وجود کمبود 
منابع مالی، یک میلیارد و 200 میلیون تومان در این زمینه هزینه 

شد. 
آن طور که  مهندس »شفیعی «می گوید: ساخت این بیمارستان 
از سال 92 شروع شده است و باید خیلی قبل تر از این ها ردیف 
اعتباری می گرفت اما پیگیری مصرانه ای در سالهای گذشته وجود 
نداشته است وگرنه تنها در پیگیری های چند ماه پیش استاندار این 

پروژه در ردیف 20 بودجه 9۶ قرار گرفت.
فرماندار در گزارش های خبری گذشته خود یادآور شده بود که در 
چنین پروژه هایی باید کمیسیون 215 دریافت و ردیف ملی کسب 
شود تا علاوه بر ساخت و تجهیز ، اختصاص پزشک هم داشته باشد 
اما در حالی که سایر بیمارستان های مصوب استان توانسته بودند 
این ردیف اعتباری را دریافت کنند بیمارستان خوسف نتوانسته بود 

از این امکان برخوردار شود .
وی پیگیری جذب اعتبار برای گرفتن این ردیف بودجه را به نوعی 
متوجه مسئولان و از جمله نماینده مردم عنوان کردو افزود:اگر 

این پیگیری ها به نتیجه نرسد با توجه به مکاتبه های استاندار با 
بنیاد برکت  اعتباری که قرار است برای احداث یک کلینیک سطح 
یک در این شهر سرمایه گذاری شود درمحوطه همین بیمارستان 

هزینه خواهد شد. 
اکنون در پرس و جوی  خبرنگار ما برای این موضوع ،مسئول دفتر 
نماینده مردم شهرستان های بیرجند ، خوسف و درمیان در مجلس 
شورای اسلامی از ابلاغ نامه ای در همین موضوع خبر می دهد و 
می گوید: به دلیل راکد ماندن عملیات ساختمانی بیمارستان 32 
تختخوابی خوسف با پیگیری های انجام شده این بیمارستان از سوی 
سازمان برنامه و بودجه 120میلیارد ریال اعتبار مصوب گرفت که روز 
گذشته در نامه ای به نماینده مردم شهرستان ابلاغ شد. »محمد رضا 
خوشحال« افزود: در این نامه ابلاغی طرح توسعه بیمارستان خوسف 
از 10 به 32 تخت جزو طرح های جدول شماره 20  قانون بودجه 
سال جاری عنوان شده که برای  تسریع در تکمیل آن با هماهنگی 
وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی اعتبار مورد نیاز از محل 
جزء 101 ردیف 530هزار  تامین خواهد شد. بیمارستان خوسف 

در حال حاضر بیش از ۶0درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

120 میلیارد ریال به بیمارستان خوسف اختصاص یافت 

 نمایشگاه هنری قربان تا غدیر 
در سرایان

نمایشگاه آثار پوستر و نقاشیخط قربان تا غدیر در 
سرایان گشایش یافت.

رئیس اداره فرهنگ وارشاداسلامی سرایان از گشایش 
نمایشگاه پوستر و نقاشیخط با موضوع اعیاد قربان و 
غدیر به مناسبت دهه ولایت در  نگارخانه اداره فرهنگ 

و ارشاد اسلامی شهرستان خبر داد.
و  پوستر   22 با  نمایشگاه  این  »رمضانی«  گفته  به 
نقاشیخط از آثار برگزیده جشنواره ملی فرهنگی و 
هنری قربان تاغدیر با موضوع اعیاد قربان وغدیر  است 
که با هدف تبیین و ترویج مفاهیم و ارزشها واعتقادات 
مذهبی و دینی به مدت یک هفته در معرض دید علاقه 

مندان قرار می گیرد.

توزیع  گوشت بین نیازمندان 
خوسف و آیسک

به مناسبت دهه ولایت و امامت از سوی مؤسسه خیریه 
خوسف  شهرستان  های  عاطفه  آبشار  نهاد  مردم 
130کیلوگرم گوشت گوسفند به ارزش 50 میلیون 
ریال بین نیازمندان و یتیمان زیر حمایت این موسسه 

خیریه درحال توزیع است.
بنا به گزارش خبرنگار ما از سوی این موسسه در آیسک 
نیز گوشت قربانی اهدایی خانواده اموات وخیران بین 

1۶5 خانواده محروم و نیازمند توزیع شد.
به گفته » علمدار« مسئول شعبه موسسه خیریه مردم 
نهاد آبشار عاطفه ها در آیسک در این طرح  5 میلیون 
و5۴2هزار تومان توسط خیران به عنوان نذری در 

اختیار موسسه قرار گرفت.

امام جمعه قاین مطرح کرد:

تعاونی ها جلوه گاه پیوند اقتصاد ، 
فرهنگ و سیاست

حقانی-تعاونی ها بهترین جلوه گاه پیوند مناسب میان 
اقتصاد ، فرهنگ و سیاست هستند.

امام جمعه قاین در دیدار با خانواده تعاون گران و رئیس 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیران تعاونی های 
این شهرستان تعاونی ها را بهترین جلوه گاه پیوند 

مناسب میان اقتصاد و فرهنگ و سیاست دانست. 
حجت الاسلام و المسلمین »اصفهانی« تاکید کرد: در 
اهمیت تعاونی ها همین بس که در قرآن به آن اشاره 

شده است .
در ادامه»عرب نژاد« رئیس اداره تعاون، کار و رفاه 
شهرستان  های  تعاونی  اعضای  قاینات  اجتماعی 
را  بیش از 30هزار نفر عنوان کرد و گفت: دولت 
باتشکیل شرکت های تعاونی گام های ارزشمندی در 
راستای توسعه روستاها و شهرها و محرومیت زدایی و 

استفاده از قابلیت ها و ظرفیت ها برداشته است.

۵0هزار عضو در تعاونی های 
سربیشه 

59 تعاونی با 50 هزار و 202 عضو در شهرستان 
سربیشه فعال است که نقش مهمی در تولید و اشتغال 
دارد. معاون سیاسی اجتماعی فرماندار سربیشه با 
بیان این مطلب گفت: این تعاونی ها برای 557 نفر 
در شهرستان شغل ایجاد کرده است.  به گفته »دونده« 
افزایش تعداد تعاونی های شهرستان سبب افزایش 
اشتغال و دستیابی به راهکارهای نوین برای تولید می 
شود.  وی توسعه فرهنگ تعاون در بین مردم، تهیه سند 
توسعه بخش تعاون شهرستان، ایجاد انگیزه و تشکیل 
تعاونی های دانش آموزی، دانشجویی و صنعتگران و 
تشکیل تعاونی توسعه عمران  را از جمله راهکارهای 

ضروری در حوزه تعاون شهرستان برشمرد. 

پیگیری راه اندازی بازارچه دائمی 
صنایع دستی در بشرویه 

پورغزنین-راه اندازی بازارچه دائمی صنایع دستی 
در بشرویه پیگیری می شود. 

بانوان  امور  کمیسیون  مسئول  نظرزاده«  »ملوک 
فرمانداری بشرویه از پیگیری برای راه اندازی بازارچه 
دائمی صنایع دستی در آینده ای نزدیک خبرداد و 
گفت:همچنین 15 تا 17 شهریورماه جشنواره بزرگ 
بازی های محلی در بشرویه برگزار می شود که امید 
است تیم های بانوان نیز در این مسابقات شرکتی فعال 

داشته باشند.

آغاز بهره برداری از معدن طلای 
»هیرد« نهبندان 

مرندی-معدن طلای هیرد نهبندان روز گذشته با حضور معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت به بهره برداری 
رسید.به گزارش خبرنگار ما فرماندار نهبندان عصر روز گذشته در مراسم بهره برداری از این معدن با ارزش 
گفت: حدود  5 تن ذخیره قطعی طلا در منطقه هیرد شهرستان نهبندان وجود دارد که با سرمایه گذاری 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران شناسایی شده است .
به گفته»نظافت« حداقل در 3 محدوده منطقه هیرد 10.5 تن ذخیره احتمالی طلا نیز پیش بینی می شود.
وی با بیان این که نهبندان یکی از قطب های معادن خراسان جنوبی است ، افزود: این معدن ذخیره بیش 

از 5 میلیون تن کانسار طلا و بیش از  ۴.5 تن طلا با عیار 92 صدم گرم در تن  دارد .
به گفته نظافت با سرمایه گذاری شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران ، کارخانه فراوری طلا در این منطقه 

احداث می شود.
به گزارش خبرنگار ما دی ماه سال گذشته همزمان با سفر محمد رضا نعمت زاده، وزیر سابق صنعت، معدن 

و تجارت به خراسان جنوبی، عملیات اجرایی معدن طلای » هیرد «  آغاز شد.
گفتنی است سرمایه گذاری اولیه در این معدن حدود  200 میلیارد ریال اعلام شده است.


